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Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C15967 Del 05/12/2023

Concepto: UC BOLETO DE AVION PARA OSCAR PEREZ FRANCO CUU 01-04 DIC CALIFICADOR. GP Directo 29514 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 10224

Fechay| 22/dic./2023
hora de Impresion | 11:25a, m
Pagina 1

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7.482.00 FF:14898, GC
37101-1
0002  8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,291.00 FF:14898, GC
37101-1
0003  8220-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,482.00 FF:14898, GC
37101-1
0004 8220-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,291.00 FF:14898, GC
37101-1
0005 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,482.00 FF:14898, GD Folio: 29514, Factura; D23C
37101-1
0006 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $1,291.00 FF:14898, GD Folio: 29514, Factura: D23C
37101-1
0007  8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,482,00 FF:14898, GD Folio: 29514, Factura: D23C
37101-1
0008  8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $1,291.00 FF:14898, GD Folio: 29514, Factura: D23C
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $8,773.00 FF:14898, GD Folio: 29514, Factura: D23C
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,773.00 FF:14898, GD Folio: 29514, Factura: D23C
0011  8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,482.00 FF:14898, GE
37101-1
0012 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $1,291.00 FF:14898, GE
37101-1
0013 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,482.00 FF:14898, GE
37101-1
0014  8250-14898-UACH23-3000-~ Pasajes aéreos G. Corriente $1,291.00 FF:14898, GE
37101-1
0015  8270-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,482.00 FF:14898, GP Directo 29514 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV,
Pago: 10224
0016  8270-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,291.00 FF:14898, GP Directo 29514 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV,
Pago: 10224
0017 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,482,00 FF:14898, GP Directo 29514 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10224
0018 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $1,291.00 FF:14898, GP Directo 29514 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10224
0019 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,773,00 FF:14898, GP Directo 29514 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIATES SADECYV,
Pago: 10224
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $8,773.00 FF:14898, GP Directo 29514 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10224
Sumas iguales => 52,638.00 52,638.00

Elaboré: Jazmin Macias
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA OSCAR PEREZ FRANCO (CUU ), 01-04 DICIEMBRE, FACTS.- 18994, ES CALIFICADOR D

$8,773. 00 MN.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

it

Nombre: OSCAR PEREZ FRANCO Fecha: 07-nov-23
Puesto: CALFICADOR CENEVAL No. Empleado;
Adscripcién: DIRECCION ACADEMICA
Direccion, Coordinacion ¢ Facultad: DIRECCION ACADEMICA
Terrestre Auto
Transporte: Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Ndm. noches de hotel 3
Destino: CHIHUAHUA Escalas;
Ntmero de acompaiantes
Salida: Fecha: 01/12/2023 MEX-CHIH Hora: 10:45 a, m. Duracién de la comisién
VUELO AM140 4
Regreso: Fecha: 04/12/2023 CHIH-MEX Hora: 19:58
Cuenta de transferencia VUELO AM149 Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto INEGGGGG—G_———
JUSTIFICACION DEL VIAJE

|MOTIVO DE LA COMISION

SE SOLICITAN VIATICOS PARA CALIFICADOR EN SITIO DE LOS EXAMENES CENEVAL DEL DIA 01 DE DICIEMBRE 2023 PARA EL CICLO ESCOLAR ENERDIUNIO 2024

SE SOLICITA: -

|
HOSPEDAJE 3 NOGHES 01,02 ¥ 03 DE DICIEMEBRE 2023 EN EL HOTEL HOLYDAY INN ESCUDERO / L
ALIMENTOS 3 COMIDAS! 4 DIAS 01,02, 03 ¥ 04 DE DICIEMBRE 2023 / Jli

BOLETOS DE AVION VIAJE REDONDO: CD. MEXICOCHINUANUA | CHIHUAHUA-MEXICO SE ANEXA ITINERARIO DE VUELD

SOLIRITUD, \

/[
=
7 \
7N AUTORIZACION N /
DIRECTOR, COO! OR O
TIVO OORDIN AAREA DIRECTOR ADM| TRATIV!
LIC BiAN Lig. CALDERAN LiC. RTO E BYPING DICKENS
Nomb ml bre
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIAJOMINA,_ /. AL /
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : Dos Mil Cuatrocientos Treinta y SA $ &_\
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y sollcitada en el presente formato, me comprgffiets a comprohar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en giso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo )
@ la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ |F Nl
conforme a la legislacion aplicable. f i
Chihuahua, Chih. a 7 de NOVIEMBRE de 2023 Z d
dia mes ano | |

Numero empleado: | | Firma: K Lf
Nombre: EDGAR JESUS ARELLANG LILLOA (4lforize

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal HOSPEDAIE ¥ ALIMENTOS FF 14898 OG 37501

Adeudos pendientes

%, Porlos Boletos de Avion: re1eass os 3731 _-‘- 2 ; b A W o | m&m@
Vor los Gastos a ColiiVERSIDAI o mm[m i S Dt SN P &wg .D e 4 OWoBd, Gonfabimia

LB L o o rovicisn Fecha de Revisibn: 23/03/2023
- %

et YO LA
G O |
17 NOV 2023 “OX "DiRECCION ADMINISTRAYIVAL gy pecuRsOS PROPICS

A . . :
Blﬁi’CQl@Nﬂ;ﬂgﬁM@Ln 1010912018 DIRECC!ON ADM‘N‘STRAT'VA /‘f;\‘;aiziwr{/oUISa Oﬁ[] [/eros .
Maria LuisaOnliveros
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FACTURA FISCAL

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 18994

AV E walRBILE CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

ABGIIU S o ESDeTAe A Cerrada de Barjroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-24 12:15:12
DATOS DEL CLIENTE Ch|‘huahua, Chih. C.P, 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800
Vendedor: NJ

NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7

SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU; www.felguereschihuahua.com T.C.: $17.18

L.F.C. UAC 681018EG1 h : i =
P.31000 TEL: 614 4391502 Fecha timbre: 2023-11-25 12:15:19
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

Acrativos Clave confirmacién: AVERKM

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 688178FD-8AF5-11EE-B212-755029C2D23C

NT. NOMBRE CONCEPTO l UNIDAD | CLAVE No. BOLETOl PROV. ] TARIFA | T.U.A. I I.V.A, | TOTAL J
1 PEREZ FRANCO/OSCAR MEX/CUU/MEX SERVICIO BOLNAL 1806742522 AM 517.00 0.00 83.00 600.00
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:518.75  Tipo faclor: Tasa  TasaOCuota: 0.16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

( OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVIEIOS; EHfSOI0
Vendedor: CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA: HOAL HaUsRs: 1,033.00
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 1,033.00 TOTAL T.U.A.: 1,290.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano | )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido ]
Formas de Pago: TOTAL: $ 8,773.00

89 POR DEFINIR $6,773.00

idena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
1.1]688178FD-8AF5-11EE—BZlZ—755029C2D23C|2023-11»25T12:15:192|EME000602QR9|DyanWu9VHc¥oSevBRoarTe5vlw8deNOGlyOf/VsUI
mydIOBthEquKsantBAITQVPSGvaXci/7FAaOchBfkaiRDHgdBan3+BDxKUwITjDlethH/DeumPTidIZOuZGj64thQByEtthlQlllxig5gDNOw
7fF32Wgu0ripuwo+ZolIlzG6jLUBZwaWrSeDWGiajcCyUkTyURdblyjEcOJGehoH/d7uhfuy2thAchaOtJLhiSkabLZtKthlelaMqu4WanK7tyc
9xwiwv/o4q+m20kaeZJ+jJI4tokVuE7OYQBlD3mh0dXx41fz0d8FijA==|00001000000700047508||

slo Digital del CFDI:
anWuQVHchSevBRoarTeSleSdeNOGlyOf/VsUIaomydI09thEquKsantBAITQVPSGvaXci/7FAaOchSfkaiRDHgdBan3+BDxKUwITjDlethH
eumPTidI20u26j641XhQByEtth101l1xigSgDNOwFP7fF32WguOripuwo+ZolIlzGGjLUBZwaWrSeDWGiajcCyUkTyURdblyjEcOJGehoH/d7uhfuy2F
AchaOtJLhiSkabLZtKthlelaMqu4WanK7tch19xwiwv/o4q+m20kaeZJ+jJI4tokVuE70YQBlD3mh0dXx41szd8FijA==

sllo Digital del SAT:
FQWCV+VbYFV9quGTG00anyLecmqlwrShpeFWoGTPRngwa9NN4NVnDeBowadRRExcdnYQlGQ+RkRquOvasLdJufGNryD4507chszK5gr3pVWPyeG
XdPuvchFKixAGamSRP4leOFuVUVCjdPPa/8rRAmCJbsiQXlZwtaZUSwtKVJbLn7wD/SAUGFrT61035LNpWqut+s3erJfJ55iP859PLt+9DSJquR6k
T+/jUdiclqadn3MiinMEYOj7quXB92ECU1+0rYOHuPngB6PSZafBi920GBIj3tYBdPlhA7WDKPgMPxPKkazcuTSrfiF+7szw==

w este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
INSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 1/12/2023 la cantidad de:
8,773.00 ( OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

este pagaré no es cublerto a su vencimlento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
ensual hasta la liquldacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
1 caso de cheques devueltos, se les cargaré el 20% de recargos, seg(in el articulo 193 de la Ley General de Titulos
dperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

=SORERIA

lede realizar sus transferenclas electrénicas a la sigulente cuentas clabe:
inamex: 002150010875749340

wa bancomer: 012150001670347098 |
itimado cliente sin excepci6n alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su '
ctura, REVISE SUS DATOS.
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Ui DECONIARIUDAD CON RECURSOS PROPIGS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

ST, comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacién de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170626

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7”
27/11/2023
$8,773.00

18994
688178FD-8AF5-11EE-B212-755029C2D23C
Por definir-

ATE041004IH7”

27 "

. Nty Lﬂ,
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CON RECURSOS PROPIOS




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns;cfdi="http://www,sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://wew.w3,org/2001/XMLSchema-instance" Version="4,8" Serie="4FE" Folig="18994"
Fecha="2023-11-24T12:15:12"
SelLo_”DyanWuQVHchSevBRoarTeSleBFszeGlny/VsUIaomydIQthHEquKanstSAITQvPSGvaXci/7FAanlcsfkaiRDHgdBFA33+BDxKUwITjDlethH/DeumPTidIZGuZGj641XhQByEt
FormaPago="99" NoCertiflcadn="00001000080505368319"
Certificado:"MIIngCCBquAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUzNjgzMTkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQOVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUOVSVle
SubTotal="7746.08" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="8773.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="81" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsitschemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/a http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva@.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41804IH7" RegimenFiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DemicilioFiscalReceptor="31009" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDYI="G@3" />
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.@" Unidad="SERVICIO" Clavelnidad="E48" ObjetoImp="82" NoIdentificacion="1" Descripcion="MEX/CUU/MEX"
ClavePradServ="78111586" ValorUnitario="5066,80" Imparte="5066.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<¢fdi:Traslado Importe="811.00" TasaOCuota="0.160088" Yipofactor="Tasa" Impuesto="002" Base="5P68.75"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdl:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" Clavelnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="98121660" ValarUnitario="358,08" Importe="350.60">
<cFdi:Impuestos>
<cfdi:Trasladoss
<cfdi:Traslado Importe="56.00" TasaOCuota="@.160000" TipoFactor="Tasa" Tmpuesto="082" Base="350.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestoss
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="082" NoIdentificacion="3" Descripcion="MEX/CUU/MEX"
ClaveProdServ="781115@8" ValorUnitario="517,00" Tmporte="517.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="83.08" TasaOCuota="0.168008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="518.75"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" NoIdentificacion="4" Descripcion="MEX/CUU/MEX"
ClaveProdServ="781115@8" ValorUnitario="517.08" Inporte="517.88">
<ofdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="83.80" TasaOCuota="0.160800" [ipofactor="Tasa" Impuesto="002" Base="518.75"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdiImpuestosy
</ctdl:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" (laveUnidad="E48" Noldentificacion="5" Bescripcion="TUA" ObjetoImp="01" ClaveProdServ="90121582"
ValorUnitario="1299.00" Importe="1290.80"y </cefdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="10833.06">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6456.25" Importe="1833.80" TasaOCuota="0.168000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlas:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns xsi="http://wew.w3.org/2001/XMLSchema-instance”
FechaTimbrado="2023-11-25T12:15:19" NoCertificadoSAT="00001000000700047508" RfcProvCertif="EMEQRO602QRY"
SelloCFD:"DyanWuSVHchSevBRoarTeSleBdeNeGlyef/VsUIaomydIBthHEquKsantSAITQVPSGvaXci/7FAan1c8FkaiRDHgdBan3+BDxKUwITijlehCH/DeumPTidI20u26j641
SelloSAT:"jvFQNCV+VbYFV9quGTGOGanyLecmqlwrshpeFWoGTPRngwaQNw4NVnDeBowadRRExcngQlGQ+RkRqu0vasLdJufGNryD4507cpDszKSgrspvayeGSkXdPuvc1GFK1XA6amS
UUID="6B8178FD-8AF5-11EE-B212-755829C2D23C" Version="1.1" XSi:schemaLocation=“http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFi5calDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd”/>
</cfdiiComplemento>
</cfdi:Comprobantes

AN
CON RECURSDS PROPIDS



e

Wy UACH

Edgar Jesus Arellano Ulloa <
Para: Bianca Vianei Mufioz Perez <N

CALDERON

Solicitud Requerimientos EXAMEN D

1 mensaje

Bianca Vianey Mufioz Perez ¥ ]

6 de noviembre de 2023, 13:52

>, MIRNA ENRIQUEZRASCON N >, | ARTHA LORENA MIER

Por medio del presente solicito los siguientes requerimientos para la aplicacion del examen CENEVAL para ingreso al semestre enero junio
2024, el cual esta programado para el préximo viernes 1° de diciembre del presente.

1.- Gestionar gastos de transporte, hospedaje y alimentacion de
Il del 01 al 03 de diciembre (5 personas, se adjunta itinerario de vuelo de calificadores)

personal CENEVAL que acude a la calificacion en sitio del EXAN] | y EXANI

No. Nombre México - Chihuahua Chihuahua — México Teléfono
Fecha | Vuelo | Sale |Llega| Fecha | Vuelo | Sale Liega

1 |Adan Cerdn Gamero 01-dic-23 | AM 140 |10:45| 13:17 |03-dic-23|AM 145|17:05 19:35

2 |Higinio Jesus Ayala Luna 01-dic-23| AM 140 [10:45| 13:17 |03-dic-23 | AM 145|17:05 19:35

3 |Alberto Garcia NUfiez 01-dic-23| AM 140 10:45| 13:17 [03-dic-23| AM 145|17:05 19:35

4 |Juan de Dios Samperio Sanchez 01-dic-23 | AM 140 (10:45| 13:17 |04-dic-23 | AM-149 19:65( 22:25

5 |Oscar Pérez Franco 01-dic-23 | AM 140 [10:45| 13:17 | 04-dic-23 | AM-149 19:55| 22:25

DEPARTAMEN

ADM!NISTRATII/%

OPERADO
o
CON RECURSOS PROPIOS
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Pl A i S0 7

CEAIVALY

ML Luis Alfonso Rivera Campos
Rector

Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

En atencién a su oficio No. REC-085/2023, dirigido al Mtro. Antonio Avila Diaz, Director
General del Ceneval v turnado a esta Direccion para atender su peticion, en el que solicita un
descuento en la aplicacion del Examen Nacional de Ingreso a la Educacion Media Superior y
Examen Nacional de Ingreso a la Educacion Superior, me permito hacer de su conocimiento
que se ha autorizado un precio especial, por lo que corresponde al afio 2023 de acuerdo a la
siguiente informacian: N

Pracio unitario Precio uniiario

e lista

Nombre

i
FRANT Haplicacidr: o linga / Mpresc | w500 FEEL i
ENANE { (zpiicacdng seanien Seuia ARl L ACR T T $193 00
XANT (4 foenlinea / impresol P00 1230.00

EXAN! i (a

blicacion: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asirmismo, le comunico que el servicio de calificacion en sitio no tendrd costo alguno, para eilo
la Universidad asume el compromiso de pagar los gastos relacionados a los boletos de avion,
fransportacion, hospedaje v alimentos del personal comisionado por el Ceneval.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para enviarle un cordial saludo.

opERA@*@

COET L e -
' Castroparsdes  poN RECURSOS PROPIOS

Lic. Jorgs Tamayo Cas

Director de Administracion

Cep. Miro, Bnloma Avita Divs. Dissetor General, Cateunl A
Lt Liis Yaga Gascia Abagadn General. Canaval, .G,
D Lilian Falinwg Vidal Gonzdlez. Directors da fos EXANL O
Mt W, gz Socorm Martingz de |Luna, Direstar o Orsran;

Av Cammo atidag
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nformacion Financiera

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

Periodo
Fecha de Corte
No. de Cuenta
No. de Cliente
RF.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

31/01/2021

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

INDEPENDENCIA NUM 801 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

PTTA]

CON REGURSOS PROPIGS

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, 8.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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5/12/23, 11:53

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Mismo Banco

Guardar

05/12/2023 11:47:44 AM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: TRASP02 Poder:

Datos de la operacidon

Tipo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripcién: CR 10423 4FE 18994 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: [ Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:

Hora:

Instrumento de seguridad:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

05/12/2023

11:47:42

ASD 6550586261

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0081109185 Folio tinico:
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado
CREO TRASPO02 —%
FIRMO TRASPO2 100 %

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA México

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

8,773.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

05/12/2023

CR 10423 FAC 4FE 18994

1323202312051147420081109192

Operado

Fecha

05/12/2023

05/12/2023

www.bbvanetcash.mx

OPERADO

073

CON RECURSOS MROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/0peracionCBTFServIet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o,, .

7
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